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Katedra Żywienia Człowieka zaprasza Panie w wieku 73-79 lat oraz Panów
w wieku  65-79 lat mieszkających w Warszawie do badań w ramach projektu „Dieta Seniora -  Nowe
strategie żywieniowe uwzględniające szczególne potrzeby osób starszych dla pomyślnego starzenia
się w Europie” (akronim Nu-Age). Osoby zakwalifikowane do badania będą podzielone losowo na
dwie grupy: w pierwszej grupie sposób żywienia będzie modyfikowany w kierunku bardziej
prozdrowotnego, natomiast w drugiej grupie – tzw. kontrolnej – sposób żywienia pozostanie bez
zmian. Na podstawie badań krwi, moczu i kału, a także składu ciała i gęstości kości uczestnicy
uzyskają obszerne informacje o swoim stanie zdrowia.

Więcej informacji: http://kzc.sggw.pl/Polish_NU_AGE_leaflet.pdf

ZGŁOSZENIA (od poniedziałku do piątku w godzinach 10-14)

telefonicznie: 22 59 37 124 lub 22 59 37 111,
mailowo: nuageprojekt@gmail.com

osobiście: KATEDRA ŻYWIENIA CZŁOWIEKA na Wydziale Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji
SGGW, 02-776 Warszawa, ul. Nowoursynowska 159c (zielony budynek), pokój 2126, 2 piętro.

Źródło: www.sggw.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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